



DKM.4001.23.2020.WM
DKM/ /2020/WM
r.

Gdańsk dnia 20.05.2020

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: przetargu nieograniczonego sygn. akt nr 66/BZP-U.510.36.2020/KW na realizację zadania pn.: „Przebudowa węzła żywienia w Przedszkolu nr 32 w Gdańsku, przy ul. Świętojańskiej 26.”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr 66/BZP-U.510.36.2020/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie 1:

Czy ująć w ofercie montaż kanałów wentylacyjnych? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź 1:

Tak, w wycenie należy uwzględnić zgodnie z projektem montaż kanałów wentylacyjnych.

Pytanie 2:

Czy przyjąć do wyceny chłodnicę freonową w centrali wentylacyjnej?

Odpowiedź 2:

Nie uwzględniać - w centrali nie ma klimatyzacji, stąd też nie przewidziano chłodnicy.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-05-2020